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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 AG 300m
Schiessplatz / Giron 37 Zurzach SG (RSA Gritt)

Schutze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Tireur Né en Mention Arme Société

Dellsperger Luzia 1955 V KA AK 90 Zurzach Schutzengesellschaft
Baumgartner Michael 1959 V KA AK 57  Zurzach Schitzengesellschaft
Oeschger Kevin 1994 E KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
Mad| Viktor 1965 S KA AK 57 Schneisingen Schiessverein
Tanner Roger 1972 S KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Spuhler Ivo 1997 E KA AK 90 Fisibach-Kaiserstuhl Schiitzengesellschaft
Griinenfelder Peter 1955 V KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Burger Roland 1964 V KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Frei Alex 1964 V KA AK 90 Rietheim-Koblenz Schitzengesellschaft
Spuhler Markus 1969 S KA AK 90 Fisibach-Kaiserstuhl Schiitzengesellschaft
Muhlebach Roland 1987 E KA AK 90 Tegerfelden Schitzengesellschaft
Baumgartner Josef 1946 SV KA AK 90 Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Schmid Guido 1949 SV KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Leute Bernhard 1959 V KA AK Kar Zurzach Schitzengesellschaft
Mdiller Christian 1967 S KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Meyer René 1972 S KA AK 57 Lengnau Schitzengesellschaft
Tritten Andreas 1977 S KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Meyer Manuel 1980 E KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Muhlebach Daniel 1985 E KA AK 90 Tegerfelden Schitzengesellschaft
Baumgartner Marco 1989 E KA AK 90 Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Mdiller Melanie 1991 E KA AK 90 Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Schneider Eugen 1992 E KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Reichert Linus 1994 E KA AK 57  Zurzach Schitzengesellschaft
Wenzinger Johannes 1955 V KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Meyer Markus 1965 S KA AK 90 Bobikon Feldschitzengesellschaft
Hofer Silvia 1996 E KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
Erne Rafael 2002 E KA AK 90 Lengnau Schiitzengesellschaft
Engeli Nelson 2005 U21 KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Kloter Fridolin 1956 V KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Schneider Eugen 1960 V KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Alder Urs 1965 S KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Meier Marcel 1969 S KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
Schwitter Reto 1972 S KA AK 57 Schneisingen Schiessverein
Dellsperger Rolf 1978 S KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
Jalali Pezhman 1986 E KA AK 90 Lengnau Schiitzengesellschaft
Eckert Tobias 1991 E KA AK 90 Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Jeggli Valentin 1999 E KA AK 90 Tegerfelden Schitzengesellschaft
Stettler Ruedi 1948 SV KA AK 57 Fisibach-Kaiserstuhl Schutzengesellschaft
Suter Franz 1956 V KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Bueler Heinz 1958 V KA AK 57 Schneisingen Schiessverein
Ehrensberger Roger 1965 S KA AK 90 Mellstorf Schitzengesellschaft
Saur Stefan 1967 S KA AK Kar Zurzach Schitzengesellschaft
Miiller Roger 1976 S KA AK 90 Zurzach Schutzengesellschaft
Ehrhardt Frank 1980 E KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Knecht Nicole 1982 E KA AK 90 Rietheim-Koblenz Schitzengesellschaft
Widmer Sebastian 1983 E KA AK 90 Schneisingen Schiessverein
Oeschger Dominic 1983 E KA AK 90 Zurzach Schutzengesellschaft
Muller Marco 1983 E KA AK 57 Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Rohrer Matthias 1998 E KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
Mouton Yamato 2007 U21 KA AK 90 Lengnau Schitzengesellschaft
Schwitter Josef 1943 SV KA AK 57 Schneisingen Schiessverein
Muller Hans 1955 V KA AK 57 Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Keller Heinz 1967 S KA AK 57 Bobikon Feldschitzengesellschaft
Spuhler Daniel 1972 S KA AK 57 Lengnau Schitzengesellschaft
Voégele Simon 1978 S KA AK 90 Bdbikon Feldschiitzengesellschaft
Laube Stephan 1978 S KA AK 90 Zurzach Schutzengesellschaft
Knecht Christian 1982 E KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
Laube Roland 1982 E KA AK 90 Bdbikon Feldschitzengesellschaft
Oeschger Michel 1983 E KA AK 90 Zurzach Schitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 AG 300m
Schiessplatz / Giron 37 Zurzach SG (RSA Gritt)

Schiitze
Tireur

Miller Dominik
Suter Patric

Meng Philip

Zuzul Alex

Herzig Dorian
Dachler llya

Miller Kurt

Som Vroni

Suter Reto

Panzer Susanne
Mad| Stefan
Binder Stefan
Klippel Hagen
Emmenegger Pascal
Jeggli Elias

Muff Aaron

Benz Elena

Miller Samuel
Mdller Jan

Schmid Kurt
Rohner Johann
Baldinger Marcel
Miller Andreas
Jetzer Beat

Hafner Florian
Rohner Roger
Laube Daniel
Rohner Adrian
Zimmermann Lukas
Ziegler Dirk
Heuberger Stefanie
Boéhler Sandro
Madl Lukas
Tanner Louis
Erdin Rafael

Blum Shay
Baumgartner Eduard
Rohner Othmar
Schmid Markus
Frei Christoph
Bohler Ueli
Bobillier Roger
Laube Florian
Strittmatter Marco
Meier Stephan
Laube Dominik
Riechsteiner Frank
Bobiller Pascale
Lehmann Robin
Oestrich Pascal
Hafeli Richard
Laube Felix
Piccapietra Peter
Wiederkehr Werner
Laube Josef

Buhl Klaus

Gohl Urs

Schadler Stefan
Angst Stefan

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1993 E KA AK
1993 E KA AK
1998 E KA AK
2000 E KA AK
2006 U21 KA AK
2005 U21 KA AK
1955 V KA AK
1957 V KA AK
1965 S KA AK
1967 S KA AK
1970 S KA AK
1974 S KA AK
1980 E KA AK
1995 E KA AK
1995 E KA AK
1996 E KA AK
1999 E KA AK
2002 E KA AK
2006 U21 KA AK
1954 SV KA AK
1961 V KA AK
1963 V KA AK
1967 S KA AK
1972 S KA AK
1979 E KA AK
1981 E KA AK
1981 E KA AK
1982 E KA AK
1993 E KA AK
1994 E KA AK
1995 E KA AK
1997 E KA AK
1998 E KA AK
2000 E KA AK
2000 E KA AK
2009 U1l7 KA AK
1943 SV KA AK
1946 SV KA AK
1959 V KA AK
1963 V KA AK
1967 S KA AK
1970 S KA AK
1980 E KA AK
1984 E KA AK
1993 E KA AK
1995 E KA AK
1996 E KA AK
1999 E KA AK
1999 E KA AK
2004 U21 KA AK
1947 SV KA AK
1949 SV KA AK
1953 SV KA AK
1958 V KA AK
1961 V KA AK
1962 V KA AK
1965 S KA AK
1968 S KA AK
1969 S KA AK
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57
90
90
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57
57
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Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Lengnau Schiitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schiitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Tegerfelden Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft

Lengnau Schiitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Bobikon Feldschutzengesellschaft
Mellstorf Schiitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft

Mellstorf Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Schneisingen Schiessverein

Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Tegerfelden Schiutzengesellschaft
Mellstorf Schiitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schiitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Bobikon Feldschiitzengesellschaft
Bdbikon Feldschitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schiitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Schneisingen Schiessverein
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Bdbikon Feldschitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 AG 300m
Schiessplatz / Giron 37 Zurzach SG (RSA Gritt)

Schiitze
Tireur

Panzer Herbert
Wolf Urs

Scherer Markus
Baumgartner Adrian
Schifferle Pascal
Bachmann Lukas
Spuhler Mario
Landolt Jan
Machler Mathias
Kellerhals Mario
Brugger Luan
Widmer Jonas
Miiller August
Suter Hansruedi
Miller Guido
Hofer Matthias
Mdller Markus
Meyer Pascal
Schweri Martin
Kohl Viktor

Stahli Thomas
Meier Raphael
Bucher Nico
Tanner Etienne
Meyer Franz
Sutter Arnold
Schweri Lukas
Jetzer Michael
Hausermann Roman
Scherer Cyrill
Wyss Hermann
Holder Giinter
Emmenegger Beatrice
Lanz Andreas
Schweri Siegfried
Rohner Heiri
Tanner Caroline
Erne Robin
Rohner Roger
Spuhler Andy
Kindig Philipp
Krittli Remo
Schenk Fabian
Vettorel Luca
Redzic Benjamin
Wegmann Beat
Schraner Reto
Fischer Regula
Schildknecht Rene
Danuser Ursula
Schweri Corinne
Springmann Luca
Guttinger Sandra
Schneider Ralf
Kalt Silvan
Rohner René
Balmer Jack
Tanner Estelle
Werro Eric

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1969 S KA AK 90
1970 S KA AK 90
1971 S KA AK 57
1976 S KA AK 57
1985 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
2003 E KA AK 90
2009 U1l7 KA AK 90
2008 Ul1l7 KA AK 90
2007 U21 KA AK 90
2004 U21 KA AK 90
2004 U21 KA AK 90
1945 SV KA AK 57
1949 SV KA AK 90
1962 V KA AK 90
1964 V KA AK 90
1968 S AK 90
1978 S AK 90
1983 E AK 90
1983 E AK Kar
1987 E AK 90
1995 E AK 90
2007 U21 KA AK 90
2005 U21 KA AK 90
1945 SV KA AK 90
1963 V KA AK 57
1989 E AK 90
1993 E AK 90
1996 E AK 57
2005 U21 AK 90
1939 SV KA AK 90
1951 SV KA AK 90
1952 SV KA AK 90
1952 SV KA AK 57
1953 SV KA AK 90
1954 SV KA AK 57
1972 S 90
1993 E 90
1994 E 90
1999 E 90
2001 E 90
2002 E 90
2010 U17 AK 90
2009 U17 AK 90
2005 U21 AK 90
1963 V AK 57
1972 S 90
1974 S 90
1977 S 90
1982 E 90
1991 E 90
1992 E 90
1993 E 90
1995 E 90
1997 E 90
1963 V 57
1973 S 90
1999 E 90
2002 E 90
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Arme Société

Zurzach Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft
Tegerfelden Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Lengnau Schiitzengesellschaft
Tegerfelden Schitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft
Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Mellstorf Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Mellstorf Schiitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Lengnau Schiitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft

Mellstorf Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schiitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schutzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Bdbikon Feldschiitzengesellschaft
Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Tegerfelden Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiutzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 AG 300m
Schiessplatz / Giron 37 Zurzach SG (RSA Gritt)

Schiitze
Tireur

Angst Rafael
Limacher Daniel
Suter Severin
Kofmehl Vinzenz
Rohner Felix
Baumgartner Severin
Keller Guido

Lang Andreas
Schuhmacher Urs
Kunz Andreas
Locher Tim
Burkhart Dominic
Albrecht Aron
Schildknecht Willi
Maise Thomas
Laube Andreas
Wekesa Thomas
Tharmarajan Thurga
Hurschler Reto
Wyss Roland
Rohner Mike
Oertle Noa

Acker Bjorn
Umbricht Markus
Berner Adrian
Mihlebach Beat
Kaser Steffen
Laube Adrian
Weigand Matias
Hasanaj Drilon
Bischof Jan
Rohner Simon
Jetzer Salome
Muller Fynn
Weber Steve
Brunelli llaria
Suter Daniel
Rohner Patrick
Haag Abbud Jean
Geissmann Mara
Laube Bruno
Heim Yves
Masanti Lena
Zweifel Andreas
Weiss Franziska
Panchana Victoria
Meggert Philip
Cimolin Roberto
Albrecht Daria
Wekesa Angelique
Ruegg Willhelm
Heuberger Hans
Mdller Daniel
Fischer Ronny
Boog Joel
Scheidegger Lucienne
Redzic Emina
Umbricht Viktor
Zschippang Danli

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

2003
2008
2007
1948
1951
1961
1965
1975
1975
1976
1994
1999
2005
1951
1955
1972
1973
1985
1993
2000
2002
2008
2006
1958
1959
1963
1969
1969
1983
1986
1995
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2009
2008
1993
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1964
1983
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2008
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2003
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1995
1986
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1949
1973
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90
90
90
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90
90
90
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57
90
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90
90
90
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90
90
90
57
57
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57
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90
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57
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57
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Arme Société

Mellstorf Schiitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schiitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft
Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Mellstorf Schiitzengesellschaft

Lengnau Schiitzengesellschaft

Mellstorf Schiutzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Bdbikon Feldschitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Mellstorf Schiitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Mellstorf Schiitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein

Zurzach Schitzengesellschaft

Mellstorf Schitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Mellstorf Schiitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Bdbikon Feldschitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft

Lengnau Schiitzengesellschaft

Lengnau Schitzengesellschaft

Zurzach Schutzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Tegerfelden Schiitzengesellschaft
Mellstorf Schiutzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Fisibach-Kaiserstuhl Schitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schiitzengesellschaft
Lengnau Schiitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft

Zurzach Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
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237
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241
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243
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245
246
247
248
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251
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253

Resultat
Résultat

38
37
37
36
36
34
34
33
32
31
27
20
17
15
11
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 AG 300m
Schiessplatz / Giron 37 Zurzach SG (RSA Gritt)

Schiitze
Tireur

Heuberger Martin
Angst Remo

Omlin Nicole
Bischof Bruno

Kehl Simon
Kovacevic Leo
Jetzer Michael
Jakob Samuel Cono
Schmid Janic
Ro6thlin Matthias
Kovacevic Marina
Burkhard Daniel
Schneider Gerhard
Burkhard Lynn
Emmenegger Othmar
Hafner Christoph
Oeschger Gabiele

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

Né en

1957
1993
1997
1961
1988
2009
1998
2007
2012
1986
1983
1984
1962
2012
1960
2012
1968

u17
\%
u17
S

57
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
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Zurzach Schitzengesellschaft
Lengnau Schiitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Rietheim-Koblenz Schitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft
Schneisingen Schiessverein
Zurzach Schitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Lengnau Schitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft
Tegerfelden Schitzengesellschaft
Bdbikon Feldschitzengesellschaft
Zurzach Schitzengesellschaft



